1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC
V/v khẩn trương sửa chữa cơ sở

vật chất trụ sở Trung tâm Y tế

huyện Bình Sơn (cơ sở 2) để đảm

bảo công tác cách ly tập trung,

điều trị (F0) và cách ly (F1) của

tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2020

                                                    Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn

 Thực hiện Công văn số 3365/UBND-KGVX ngày 21/7/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc sửa chữa cơ sở vật chất trụ sở Trung tâm

Y tế huyện Bình Sơn (cơ sở 2) để đảm bảo công tác cách ly tập trung, điều trị

(F0) và cách ly (F1) của tỉnh Quảng Ngãi (có bản chụp Công văn đính kèm),

 Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn khẩn trương sửa chữa

cơ sở vật chất trụ sở Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn (cơ sở 2) để đảm bảo công

tác cách ly tập trung, điều trị (F0) và cách ly (F1) của tỉnh Quảng Ngãi; lập đầy

đủ các thủ tục về sửa chữa theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước, đảm

bảo tiết kiệm, hiệu quả và chịu trách nhiệm đối với quy trình, quy định về thủ

tục đầu tư, sửa chữa cơ sở vật chất công trình Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn

(cơ sở 2) trình cấp thẩm quyền phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- VP Sở Y tế;

- Lưu VT, KHTC(lehien).

     GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-28T01:51:54+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T03:00:34+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T03:00:34+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T03:00:35+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature